2019年 4月 24日

各 位

                                   会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                     代表者名      代表取締役会長兼社長 才 津 達 郎

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                   問合せ先      取締役管理本部長   多 田 直 樹

                                                             (TEL.042－369－6211)

代表取締役社長ならびに連結子会社の代表取締役社長および

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年 4月 24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．異動の理由

事業環境の大きな変化に機動的且つ迅速対応し、当社グループの将来に向けた更なる

成長と企業価値向上をめざすものであります。

2．代表取締役社長の異動

（1）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名
さいつ  たつろう

才津 達郎

代表取締役会長

代表取締役会長兼社長
さだかた ひろし

貞方 宏司

代表取締役社長

取締役

（2）就任予定日

   2019年 5月 1日

3．ダイレックス株式会社の代表取締役社長および役員の異動

（1）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名
さいつ  たつろう

才津 達郎

代表取締役副会長

取締役
ただ   たかし

多田 高志

代表取締役社長

代表取締役副社長
さだかた ひろし

貞方 宏司

取締役

代表取締役社長

（2）就任予定日

   2019年 5月 1日

以 上

【添 付】

  ◎新代表取締役社長の略歴

          さだかた ひろし

   氏 名    貞方  宏司

   生年月日   1970年 9月 27日生

   所有当社株式数 14,000株

1989年  3月  当社 入社

2001年  4月  当社 経営企画室課長

2003年  4月  当社 営業第二部次長

2004年 4月  当社 営業第二部長

2005年 4月  当社 執行役員営業第二部長

2008年  6月  当社 取締役営業第二部長

2009年 12月    当社 取締役（現任）

2009年 12月  ダイレックス㈱ 代表取締役副社長

2014年  6月  同社 代表取締役社長（現任）